
VoxBox pressemeddelelse 
Viborgs rytmiske koncertkor VoxBox fejrede i 2023 10-års jubilæum. Pavlina Salehi og Anders 
Hjorth Nielsen – begge meget erfarne korledere fra Viborgs kormiljø – syntes at der manglede et 
dygtigt rytmisk kor, kun for sangerinder. I september 2013 startede vi med at øve, og siden er det 
blevet til mange koncerter og koroplevelser. 
 
Korets repertoire er lækre arrangementer af kendte og moderne popsange - gerne med et lille 
twist. I løbet af koncerterne vil publikum deltage aktivt på flere forskellige måder. Vi synger både 
op til 6-stemmig a capella og også med musikledsagelse.  
 
Målet har fra starten været at lave et fantastisk koncertkor i Viborg, som både kan stå alene i front 
eller være backingkor for solister og orkestre. Vi har sunget med flere forskellige solister, blandt 
andre Back to Back, Anna David, Mek Pek, Viborg Big Band, Dario Campeotto, Ivan Pedersen, 
Marie Carmen Koppel, Jonas Rasmussen, Jesper Lundgaard, Lene Siel, Julie Maria, Nikoline Steen 
Christensen samt flere lokale kor. VoxBox synger alt fra små intime kirkekoncerter til store 
koncerter med orkester. Koret har også sunget i gallerier, til private fester, i Tinghallen, i Viborg 
Musiksal, koncerter i Tyskland, Italien og Bulgarien samt udendørskoncerter på bl.a. Nytorv i 
Viborg. Vi har også flere gange lavet flash mops, hvor vi som en overraskelse er begyndt at synge. 
 
Vi har flere gange været på korrejser – senest i efteråret 2023 hvor vi var i Riva Del Garda i Italien. 
Vi deltog i en musikfestival, hvor vi hørte en masse andre kor. Det er en fantastisk oplevelse at 
mærke hvordan musik kan forbinde mennesker, og at opleve hvordan kormusik lyder i andre dele 
af verden. Tidligere har vi blandt andet været i Berlin og i Bulgarien, hvor vores ene korleder, 
Pavlina, kommer fra. På vores rejser lærer vi hinanden ekstra godt at kende, og rejsetiden bruger 
vi på at indstudere nye sange. 
 
Vi glæder os meget til at synge en koncert ved jer – kontakt os endelig for mere info. 
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